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予算（A) 予算（B) （A-B)

1 Ⅰ一般正味財産増減の部

2 １．経常増減の部

3 (1)経常収益

4 56,138 53,246 2,892

5 特 定 資 産 受 取 利 息 50,353 48,075 2,278 新規銘柄利率上昇

6 特定資産受取配当金 5,785 5,171 614

7 72,500 72,100 400

8 統 計 事 業 収 益 72,500 72,100 400

9 36,220 34,930 1,290

10 法 人 寄 付 金 36,220 34,930 1,290 前年度清算額減少

11 50 50 0

12 受 取 利 息 0 0 0

13 雑 収 益 50 50 0

14 164,908 160,326 4,582

15 (2)経常費用

16 期 首 棚 卸 図 書 22,015 20,777 1,238 前期末在庫の増加

17 期 首 棚 卸 刊 行 物 1 1 0

18 期 末 棚 卸 図 書 △ 20,483 △ 21,720 1,237 当期末在庫の減少

19 期 末 棚 卸 刊 行 物 △ 1 △ 1 0

20 役 員 報 酬 9,760 9,760 0

21 給 与 手 当 51,723 52,992 △ 1,269 退職者要因

22 退 職 給 付 費 用 2,384 7,786 △ 5,402 規定による積立額減少

23 役 員 退 職 慰 労 費 用 800 1,250 △ 450

24 福 利 厚 生 費 7,526 7,171 355

25 会 議 費 1,270 1,235 35

26 旅 費 交 通 費 3,566 3,695 △ 129

27 通 信 運 搬 費 1,763 2,827 △ 1,064 海外送料減少

28 減 価 償 却 費 1,059 174 885

29 消 耗 什 器 備 品 費 2,497 3,297 △ 800

30 消 耗 品 費 914 973 △ 59

特 定 資 産 運 用 益

事 業 収 益

受 取 寄 付 金

雑 収 益

経 常 収 益 計

2023年度収支予算書

2023年 4月 1日から2024年 3月31日まで
単位：千円

科　　目
2023年度 2022年度 増減

備考
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増減

予算（A) 予算（B)

31 印 刷 製 本 費 30,038 29,838 200

32 研 究 調 査 費 1,550 1,550 0

33 普 及 促 進 費 13,610 14,615 △ 1,005 広告費減少

34 管 理 委 託 費 7,382 3,988 3,394 業務委託費増加

35 賃 借 料 18,720 18,720 0

36 諸 謝 金 170 170 0

37 租 税 公 課 1,150 1,203 △ 53

38 奨 学 金 4,800 4,800 0

39 報 奨 金 等 5,108 5,108 0

40 雑 費 3,461 5,206 △ 1,745 リノベーション費用減少

41 170,783 175,415 △ 4,632

42 △ 5,875 △ 15,089 9,214

43 0 0 0

44 0 0 0

45 0 0 0

46 評価損益等計 0 0 0

47 △ 5,875 △ 15,089 9,214

48 ２．経常外増減の部

49 (1)経常外収益

50 0 0 0

51 (2)経常外費用

52 0 0 0

53 0 0 0

54 0 0 0

55 △ 5,875 △ 15,089 9,214

56 3,047,492 3,092,336 △ 44,844

57 3,041,617 3,077,247 △ 35,630

58 Ⅱ指定正味財産増減の部

59 0 0 0

60 4,000 4,000 0

61 4,000 4,000 0

62 3,045,617 3,081,247 △ 35,630

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

2023年度 2022年度 備考
（A-B)

一般正味財産期末残高

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等

投資有価証券評価損益等

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計

当 期 経 常 外 増 減 額

他 会 計 振 替 額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

経 常 費 用 計

科　　目

単位：千円
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単位：千円

統　計
普及事業

表　彰
奨学金
事　業

共　通 ①+②+③

1 Ⅰ一般正味財産増減の部

2 １．経常増減の部

3 (1)経常収益

4 0 0 30,811 30,811 4,120 21,207 56,138

5 特定資産受取利息 0 0 25,026 25,026 4,120 21,207 50,353

6 特定資産受取配当金 0 0 5,785 5,785 0 0 5,785

7 72,500 0 0 72,500 0 0 72,500

8 統 計 事 業 収 益 72,500 0 0 72,500 0 0 72,500

9 0 0 20,630 20,630 760 14,830 36,220

10 法 人 寄 付 金 0 0 20,630 20,630 760 14,830 36,220

11 50 0 0 50 0 0 50

12 受 取 利 息 0 0 0 0 0 0 0

13 雑 収 益 50 0 0 50 0 0 50

14 72,550 0 51,441 123,991 4,880 36,037 164,908

15 (2)経常費用

16 期 首 棚 卸 図 書 22,015 0 0 22,015 0 0 22,015

17 期 首 棚 卸 刊 行 物 1 0 0 1 0 0 1

18 期 末 棚 卸 図 書 △ 20,483 0 0 △ 20,483 0 0 △ 20,483

19 期 末 棚 卸 刊 行 物 △ 1 0 0 △ 1 0 0 △ 1

20 役 員 報 酬 3,600 1,860 0 5,460 80 4,220 9,760

21 給 与 手 当 39,428 2,672 0 42,100 720 8,903 51,723

22 退 職 給 付 費 用 2,226 54 0 2,280 0 104 2,384

23 役員退職慰労費用 240 120 0 360 0 440 800

24 福 利 厚 生 費 6,408 348 0 6,756 0 770 7,526

25 会 議 費 0 935 0 935 0 335 1,270

26 旅 費 交 通 費 1,353 757 0 2,110 626 830 3,566

27 通 信 運 搬 費 1,265 48 0 1,313 10 440 1,763

28 減 価 償 却 費 132 0 0 132 0 927 1,059

29 消 耗 什 器 備 品 費 700 0 0 700 0 1,797 2,497

30 消 耗 品 費 214 30 0 244 0 670 914

特 定 資 産 運 用 益

事 業 収 益

受 取 寄 付 金

雑 収 益

経 常 収 益 計

収支予算書内訳表

2023年 4月 1日から2024年 3月31日まで

科　　目

予算合計
公益目的
事 業 計

①

その他
事業計

②

法人会計
(管理費)

③
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単位：千円

予算合計

統　計
普及事業

表　彰
奨学金
事　業

共　通

31 印 刷 製 本 費 29,500 196 0 29,696 92 250 30,038

32 研 究 調 査 費 1,550 0 0 1,550 0 0 1,550

33 普 及 促 進 費 13,610 0 0 13,610 0 0 13,610

34 管 理 委 託 費 6,458 0 0 6,458 852 72 7,382

35 賃 借 料 11,467 1,813 0 13,280 0 5,440 18,720

36 諸 謝 金 0 50 0 50 120 0 170

37 租 税 公 課 1 0 0 1 0 1,149 1,150

38 奨 学 金 0 4,800 0 4,800 0 0 4,800

39 報 奨 金 等 508 3,350 0 3,858 1,250 0 5,108

40 雑 費 495 30 0 525 130 2,806 3,461

41 120,687 17,063 0 137,750 3,880 29,153 170,783

42 △ 48,137 △ 17,063 51,441 △ 13,759 1,000 6,884 △ 5,875

43 0 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0 0

46 評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

47 △ 48,137 △ 17,063 51,441 △ 13,759 1,000 6,884 △ 5,875

48 ２．経常外増減の部

49 (1)経常外収益

50 0 0 0 0 0 0 0

51 (2)経常外費用

52 0 0 0 0 0 0 0

53 0 0 0 0 0 0 0

54 0 0 0 0 0 0 0

55 △ 48,137 △ 17,063 51,441 △ 13,759 1,000 6,884 △ 5,875

56 3,047,492

57 3,041,617

58 Ⅱ指定正味財産増減の部

59 0

60 4,000

61 4,000

62 3,045,617

一般正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

一般正味財産期首残高

経 常 費 用 計

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等

投資有価証券評価損益等

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計

当期経常外増減額

他 会 計 振 替 額

当期一般正味財産増減額

①+②+③
科　　目 公益目的

事 業 計
①

その他
事業計

②

法人会計
(管理費)

③
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